
 

Strana 1 z 1 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz  www.ceska-trebova.cz   DIČ: CZ00278653 

   

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku a služby „Personální audit MěÚ Česká Třebová“ 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Dotaz uchazeče: 

Zadavatel ve Smlouvě o dílo v bodě 2.1.1 Procesní analýza požaduje provedení “Návrhu optimalizace 

procesů na základě zmapování a popisu současného stavu, zohlednění potřeby racionalizace, 

zefektivnění. Má zadavatel pro potřeby provedení optimalizace procesu k dispozici aktuální procesní 

analýzu (podrobně zmapované procesy na MÚ) a stávající procesní mapu tak, aby bylo možné provést 

požadovanou optimalizaci?  

 

Odpověď zadavatele: 

Procesní analýzu ani procesní mapu k dispozici nemáme. 

Dotaz uchazeče: 

Pokud nikoliv, zda požadavek technické specifikace znamená provedení kompletního mapování 

procesů a zda takové plnění má být součástí provedení personálního auditu, což je pravděpodobně 

s ohledem na požadované termíny a rozpočet veřejné zakázky obtížně proveditelné. Pokud zadavatel 

nemá výchozí procesní analýzu k dispozici, zda může uchazeč zvolit jiné auditní metody, které 

povedou k naplnění cílů auditu? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ne, požadujeme mapování základních procesů. Uchazeč může zvolit jiné auditní metody, které 

povedou k výstupu požadovaném v bodě 2.1.1. 

 

 

 

 

Ing. Jiří Mareš v. r. 

tajemník MěÚ 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA:  

ZE DNE:  

NAŠE ZNAČKA (č. j.): MUCT/2333/2023/KAT/JMA/191 

  

POČET LISTŮ: 1 

POČET PŘÍLOH/LISTŮ: - 

POČET SVAZKŮ PŘÍLOH: - 

SPISOVÝ ZNAK: 51.3 

SKARTAČNÍ znak/lhůta: V/10 

ODBOR/ODDĚLENÍ: Kancelář tajemníka 

VYŘIZUJE/TEL.: Ing. Jiří Mareš / 465 500 113 

  

DATUM PODPISU: 24.01.2023 

 

mailto:epodatelna@ceska-trebova.cz
http://www.ceska-trebova.cz/

